1035/2013-125695(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443045, г. Самара, ул. Авроры,148, тел. (846)207-55-15, факс (846)226-55-26

http://www.samara.arbitr.ru, e-mail: info@samara.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(Резолютивная часть)

15 июля 2013 года Дело № А55-10782/2013

Арбитражный суд Самарской области

в составе судьи Митиной Л.Н.

при ведении протокола судебного заседания секретарем с/з Безгиной А.Е.

рассмотрев в судебном заседании  15 июля 2013 года  дело по иску

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства "Содружество

строителей", г. Самара

к  Обществу с ограниченной ответственностью "ЖилСервис", г. Сызрань

О взыскании 17 500 руб.

при участии в заседании

от истца – не явился

от ответчика – не явился

Руководствуясь ст.ст. 110, 167-170, 176  Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации,

Р Е Ш И Л:

       Иск удовлетворить.

       Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью "ЖилСервис", г. Сызрань в

пользу Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства "Содружество

строителей", г. Самара 17 500 руб. основного долга, 2 000 руб. госпошлины.

       Решение  может быть обжаловано в течение месяца со дня его принятия в

Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд, г.Самара с направлением

апелляционной жалобы через Арбитражный суд Самарской области.

Судья  / Л.Н. Митина

http://www.samara.arbitr.ru/